“Fab Construction™ shpk

Tel: +355 42 467 796

email: ark _fabconstruction @ gmail.com

Address: Njesia Administrative nr.2. Rruga "Gjon Krisili". Banesa nr.50
Postal code 1003

SHOQERIA “FAB CONSTRUCTION” sh.p.k

NIPT-i : L22209024A

Adresa : Njésia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa nr.50 ,Tirané

Kapitali i Regjistruar 10.000.000 leké
Kapitali i paguar 10.000.000 leké Tirané me, 06.04.2021
VENDIMI NR.21

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “FAB CONSTRUCTION” SH.P.K

1. Objekti: Emé&rimi i shoqérisé Audituese “ACA MARGIJEKA”SHPK me partner
angazhimi Z.Shkélzen Margjeka me lic.178, dt.15.10.2008 pér hartimin e raportit t&
zmadhimit te kapitalit.

Sot, mé daté 06.04.2021, Uné, Shaban Xhabrahimi, shtetas shqiptaré, banues né Tirang,
ortaku i vetém dhe zotérues i 100% te pjeséve té kapitalit aksionar té shogerisé “Fab
Construction” shpk,me seli: Njésia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa
nr.50 ,Tirane ,né zbatim t& ligjit nr.9901,daté 14.04.2008 *“Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare™ i ndryshuar.ligjit 8438 daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi t€ ardhurat™ i ndryshuar,
né zbatim t& statusit t& shogerisé mora né shqyrtim sipas:

Rendi i dités:

2. Emérimi i shogérisé Audituese “ACA MARGJEKA”SHPK me partner angazhimi
Z.Shkélzen Margjeka me lic.178, dt.15.10.2008 pér hartimin e raportit t& zmadhimit te

kapitalit.

Pér kéto arsye, asambleja e ortatakéve, pasi pérpiloi proces-verbalin ¢ k&saj mbledhje

VENDOSI:

3. Emérimi i shogérisé Audituese “ACA MARGJEKA”SHPK me partner angazhimi
Z.Shkélzen Margjeka me lic.178, dt.15.10.2008 pér hartimin e raportit t&¢ zmadhimit te
kapitalit.

4. Ngarkohet administratori i shoqerisé t& veprojé pér llogari t€ shoqérise pér
depozitimin e kétij vendimi dhe akteve shogéruese, prané QKB-sé.

“FAB CONSTRUCTION?” sh.p.k




*Fab Construction™ shpk

Tel: +355 42 467 796

email: ark.fabconstruction ieamail.com

Address: Njesia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili". Banesa nr.50
Postal code 1003

SHOQERIA “FAB CONSTRUCTION” sh.p.k

NIPT-i : L22209024A

Adresa : Njésia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa nr.50 ,Tirané
Kapitali i Regjistruar 10.000.000 leké

Kapitali i paguar 10.000.000 leké Tirané me, 12.04.2021

VENDIMI NR.22

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “FAB CONSTRUCTION” SH.P.K

Objekti: Miratimin e raportit t&¢ zmadhimit t& kapitalit aksionar t& shoqérisé.

Sot,mé daté 12.04.2021. Uné, Shaban Xhabrahimi, shtetas shqiptaré .banues né Tiran&,ortaku
i vetém dhe zotérues i 100% te pjeséve t€ kapitalit aksionar t& shogéris€¢ “FAB
CONSTRUCTION",me seli: Njésia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa nr.50,
Tirané né zbatim t€ ligjit nr.9901.daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, né
zbatim t€ statusit té€ shogérise si dhe ligjit nr. 10091, daté 05.03.2009 “Pér auditimin ligjor,
organizimin e profesionit te Ekspertit Kontabél té Regjistruar dhe kontabilistit e miratuar™
(ndryshuar me ligjin nr.10297 daté 08.07.2010. Pér njé ndryshim né ligjin nr. 10 091, daté
5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél t& regjistruar dhe
kontabilistit t&¢ miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 10
091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit kontabgl t&
regjistruar dhe kontabilistit t€ miratuar”, te ndryshuar), ligjit 8438 daté 28.12.1998 “Pér
Tatimin mbi t&€ Ardhura”, mora ne shqyrtim,

Rendi i dités:

1. Miratimin e raportit t&¢ zmadhimit t€ kapitalit t& shoqérisé€ “Fab Construction™ sh.p.k

Pér kéto arsye, asambleja e ortatak&ve, pasi pérpiloi proces-verbalin e késaj mbledhje

VENDOSI:



. Miratimin e raportit t& zmadhimit t& kapitalit t& hartuar z.Shkélzen Margjeka. Auditues
Ligjor me Lic.178 daté 15.10.2008 (www.icka.al) partner angazhimi n& shogériné
audituese “ACA MARGJEKA™sh.p.k

Kapitali i shoqéris€é pas zmadhimit nga 10,000,000 leké béhet 643,000,000 leké
(gjashtégind e dyzet e tre milion lek&), i ndaré né 1 kuoté t& kapitalit. t& zotéruara nga

e Shaban Xhabrahimi 100% t& kapitalit aksionar né vleré 643.000,000 leké
(gjashtéqind e dyzet e tre milion lek&), i pérbéré nga 1(Njé€) kuoté.

. Fitimi i vitit ushtrimor 2020 n& shumén 3,029,116 leké&, rezervat e tjera né vleré 3.428.482
lek€ si dhe rezerva nga rivleresimi i AAM (Ndértesa né zbatim t& Ligjit Nr. 90/2019 “Pér
Rivlerésimin e Pasurisé sé Paluajtshme™) né vleré 626,780,841 leké, do té rikapitalizohen
si mé poshté:

a. N& zmadhim kapitalit aksionar t& shoqéris& shumén 633,000,000 leké:
b. NE rezerva ligjore Shumén 238,439 leké:

c. NE& rezerva té tjera shuma 0 leké.

d. Dividenti &shté 0 (Zero) leké.

Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme dhe pér pérmbajtjen e tij, béhen shénimet dhe
regjistrimet pérkatése sipas ligjit, si dhe nénshkruhet me vullnetin e liré dhe té& ploté ortakut
té shogerisé¢ “FAB CONSTRUCTION” SH.P.K.

Ngarkohet administratori i shogerisé t€ veprojé pér llogari t& shoqérise pér depozitimin e
kétij vendimi dhe akteve shogéruese, prané QKB-sé&.

“FAB CONSTRUCTION” sh.p.k
Ortaku i vetém
Shaban Xhabrahimi
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